
ZARZĄDZENIE NR 33 
WÓJTA GMINY SOSNOWICA 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zakazu podlewania ogrodów przydomowych, ogrodów działkowych, tuneli foliowych, basenów 
i innych zbiorników oraz trawników i upraw rolnych 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 ustawy o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) w związku z niedoborem 
wody na terenie miejscowości Lejno zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w godzinach od 12:00 do 22:00 zakaz  podlewania z gminnej sieci wodociągowej 
ogrodów przydomowych, ogrodów działkowych, tuneli foliowych, basenów i innych zbiorników oraz 
trawników i upraw rolnych na terenie miejscowości Komarówka, Lejno, Nowy Orzechów, Stary Orzechów 
i Zienki od dnia 21 lipca 2023 r. do odwołania. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 dotyczy osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej. 

§ 3. Kto narusza zakaz, o którym mowa § 1, podlega karze grzywny na zasadach określonych w Kodeksie 
wykroczeń (Dz. U. z 2022 r. poz. 2151 z późn. zm.). 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez obwieszczenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sosnowica, w biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy Sosnowica oraz 
przez wywieszenie na tablicach informacyjnych sołectw wymienionych w §1 niniejszego zarządzenia. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sławomir Czubacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B65F8F09-C369-4A58-B4FD-B10ACB9531C9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33 WÓJTA GMINY SOSNOWICA z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2023-07-21T08:04:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




